
KESHILLI I BASHJXISE KORCE 

VENDIM 

Mbi dhenien e ndihmes financiare per znj.Alma Iljazi 

Ne mbledhjen e tij te dates se sotme Keshilli i Bashkise Korce pasi 
morri ne shqyrtim relacionin e Komisionit te Sherbimeve Sociale dhe 
Strehimit e cila ka te beje me problemin e znj.Alma Iljazi dhe mbeshtetur 
ne ligjin nr 8652,date 3 1.07.2000 " Per organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendoreW,neni 32 pika dh,ligiin nr 101 90,date 26.1 1.2009 " Per 
buxhetin e vitit 2010",Udhezimin nr. 1 ,date 19.04.2010 te Ministrise se 
Financave "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010",V.K.B nr.20 
date,25.03.2010 "Mbi miratimin e buxhetit te Bashkise dhe Institucioneve 
te vartesise per vitin 2010",ligjin nr 9936 ,date 26.06.2008 " Per 
menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", dhe mbas 
diskutimeve te keshilltareve 

VENDOSI: 

1. Znj.Alma Iljazi nuk mund te perfitoje ndil~me financiare nga fondi i 
Bashkise sepse ka perfituar nje shume prej 40 000 lekesh ( fondi i 
Bashkise per keto raste eshte i limituar),megiithese ajo vazhdon te jete ne 
nje gjendje te tejskajshme varferie. 

2.Znj.Alma Iljazi ka te drejte te vazhdoje procedurat e tjera prane 
Ministrise te Punes,Ceshtjeve Sociale dhe Shanseve te ~a rabar ta  per te 
perfituar ndihmese fmanciare. 

3 .Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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